 OLER SKip
S

Sigis Bar Cup
Riesenslalom
Vorlaufiges Ergebnis

walliserkanne & sigis.bar grachen

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski
PISTE Paradisli
START 2165m
ZIEL 2110m
HOHENUNTERSCHIED 55m
KURSSETZER
VORLAUFER
TORE
STARTZEIT
Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Zeiten  Abstand
Kategorie: PICCOLO MADCHEN 2016-2021
1 4  Meyer Layla 2016 28.28
2 9  Burki Chayenne 2016 30.23 1.95
3 2  Petrig Emily Ariana 2017 35.54 7.26
4 10 Stangenberg Ronja 2017 35.55 7.27
5 5 Jenzer Liv 2017 38.39 10.11
6 20 Vries Coco 2016 44.83 16.55
7 1 Engels Eva 2018 49.68 21.40
8 7  Schnydrig Lenya 2019 50.56 22.28
9 11 Leo Emma 2016 53.22 24.94
10 8 Moser Ciara 2017 53.81 25.53
11 3  Amstutz Finja 2019 1:04.55 36.27
1 21  Meyer Colin 2016 27.01
2 16 Petrig Jason Leandro 2016 29.79 2.78
3 15 Biner Janis 2016 30.84 3.83
4 23 Merlin Alexandre 2017 32.81 5.80
5 19 Bachmann Leon 2017 34.55 7.54
6 18 Guidon Gion 2016 36.18 9.17
7 27 Nanzer Niklas 2016 36.58 9.57
8 22 Unterndhrer Nino 2017 37.26 10.25
9 25 Radosevic Dane 2016 47.21 20.20
10 24 Jenzer Nilas 2019 49.01 22.00
11 17  Martins Haustein Titus 2016 49.06 22.05
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Rang St-Nr. Name

Sigis Bar Cup
Riesenslalom

Vorlaufiges Ergebnis

Vorname

Jahrgang

Zeiten

Abstand

Kategorie: PICCOLO MADCH 2 2013-2015

35
30
37
36
32
31
38

© 00 NO G A WON -

33
34

-
o

Kategorie: PICCOLO KNA 2 2013-2015

© 0O NOGAWN =
IS
(9]

Kategorie: MADCHEN 1 2011-2012

1 57
2 56

Kategorie: KNABEN 1

1 58

Kategorie: MADCHEN 2 2008-2010

1 63
2 62
3 61

Meyer
Meyer
Merlin
Meyer
Schwab
Vries

Engels

van der Burg
Moser

van Meer

Merlin
Schenkel
van der Burg
Eugenio
Stangenberg
Unternahrer
Guidon
Hauser
Schmied

Eugenio
Vries

Gauch

Vreugdenhil
TlUscher
Balthers

Noa
Jenna
Héloise
Yael
Elin
Julie
Elisa
Sigrid
Amelia
Lola

Theodore
Andrin
Waldrik
Camilo
Erik

Noe
Jeroen
Fabian
Jérbme

2013
2014
2013
2015
2013
2013
2014
2015
2014
2015

2015
2014
2013
2015
2015
2015
2014
2015
2014

Clara 2012

Bibi 2011
2011-2012

Maurice 2012

Fieke
Aline
Julia

2010
2008
2010

Kategorie: DAMEN 1 1990-2007

1 66

TlUscher

Lara

28.12.2023 / Hannigalp / Schweizer Skischule Grachen

2006

24.69
25.96
26.92
27.55
30.53
34.79
35.24
39.40
39.91
42.91

27.52
28.41
29.34
30.05
32.86
33.88
37.37
38.48
1:32.08

26.60
32.91

29.51

28.73
30.05
34.92

29.88

1.27
2.23
2.86
5.84
10.10
10.55
14.71
15.22
18.22

0.89
1.82
2.53
5.34
6.36
9.85
10.96
1:04.56

6.31

1.32
6.19
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Sigis Bar Cup
Riesenslalom
Vorlaufiges Ergebnis

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Zeiten  Abstand
Kategorie: HERREN 1 1990-2007
1 69 Ratz Yannick 2007 24.52

Kategorie: HERREN 2 1975-1989

1 75 Sieber Mathias 1982 23.18

Nicht klassifizierte

Nicht am Start (1)
6  Burki Elodie 2018
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